

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۶ دسمبر ۲۰۲۲

نواسه عبدالرحمان خان و خاینان دوره جهموریت در تلویزیون ها چه می گویند!

من را حالت امروزه به یاد خاینان دوره امان الله خان و حبیب الله کلکانی انداخت. تعدادی از بوت پاک های چاپلوس ابتدای سلطنت امان الله خان در مطبوعات و وظیفه دار بودند توصیف از امان الله خان ونه از کار های مثبت آن شاه ترقی خواه ورد زبان شان بود.

بعداز اغتشاش ملای لنگ و بقیه ملا های انگلیسی و بیرون شدن شاه مترقی و پدر معارف و صحت عامه عصری از کشور و رویکار آوردن حبیب الله کلکانی برای جاده صاف کردن نماینده اصلی انگلیس نادرخان همان کسانی که از امان الله خان همیشه توصیف می کردند به بدگوئی از امان الله خان شروع نموده و از مقام وقهرمانی، شجاعت و دینداری حبیب الله خان کلکانی تعریف را شروع نمودند. بدگوئی از امان الله خان و خانواده وی و جنرال های وی که دو برادر نادر خان هم داماد آن خانواده بود و نادرخان و برادرانش جنرال های آن دوره بودند باعث تشویق انگلیس ها و خانواده طلائی گردید تا پلان های شان با این همه "صفات خوب" امیر حبیب الله کلکانی برهم نخورد.

بعداز اعدام حبیب الله کلکانی و دوستان و همکاران وی توسط نادرخان امر اعدام چندین نفر دیگر را نادر خان صادر نمود که در آن جمله دونفر چاپلوس و خاین دوره امان خان و حبیب الله کلکانی شامل بود زمانی که آن ها را به طرف اعدام می بردند به هاشم خان برادر نادر بسیار عذر و زاری کردند و می گفتند یک مرتبه نادرخان را ما می بینیم بعداً ما را اعدام نمائید هاشم خان قبول نموده هر دوی شان را نزد نادرخان برد، این دونفر چاپلوس به پای نادر افتادند و گفتند ما را به حیث سگ دربار قبول نمائید و مورد عفو قرار گرفتند و تا زمان ظاهر خان در مطبوعات باقی ماندند.

تعدادی از خاینان دوره ملاحامد کرزی و اشرف غنی فراری که صاحب مقام بالابودند و در آن زمان زیر دهل جهموریت اتن و خوشحالی می کردند و صدها جنایتکار و خیانتکار، قاجاقبران، قاتلان و مافیای مواد مخدره و تروریست های نکتائی دار مانند چاپلوس های دوران نادر خان خود را اول به پای پنجابی ها و بعداً به پای ملا «غیبت الله» انداختند تا مورد عفو قرار گرفتند و یگان یگان به دست بوسی طالبان تشریف فرما می شوند.

قضاتی که دوسیه های تروریستان نزدشان بود هر فرمائی که کرزی و یا غنی در مورد رهائی شان می دادند اینها اجرا می کردند و صدای خود را نمی کشیدند.

این جمع خاینان از چوکی و مقام خود استفاده نامشروع می کردند از وزراء تا قضات، از جنرالان، تا منصوبان شورا و امنیت، از وکیل های زنانه تا مردانه از فواحش ارگ تا سپیدار و زنان معامله گر و روسپی دور و بر "رولا غنی" از والی ها تا منصوبان حقوق بشراز داکتر تا ماستر زمانی که سر قدرت و اقتدار بودند همه شان خود در فساد غرق

بودند و در برابر او امر کرزی و غنی و امریکائی ها خاموشی اختیار نموده بودند امروز که در کشور های خارجی آمده اند همه شان وطن پرست شده اند و خود را پاک جلوه می دهند و می خواهند از مردم نمایندگی کنند و چند خبرنگار خود فروخته و چند تلویزیون وابسته تبلیغات شان را پوشش رسانه ئی می دهند. حتی نواسه امیر جلال عبدالرحمان خان خانم محبوبه سراج که خود را فعال حقوق زنان قلمداد می کند در این آشفته بازار از طالبان و پدر کلان جلال خود که خون تمام هموطنان ما به خصوص هزاره ها را به شیشه کرده بود دفاع می کند که گویا پدر کلانش با خانم هزاره ازدواج نموده است و می خواهد هم طالب و هم پدرکلان جلال خود را برانت دهد . شما به نسل امروز که شاهد زنده هستید و نسل آینده در پیشگاه تاریخ چه جواب دارید. مانند خابنیز دیروز شما خابنیز امروز ثبت تاریخ شده اید.

آوردن گروه طالب و ایرانی شهر کابل و ولایات، مهاجرت صد ها هزار نفر با فامیل های شان ، بسته نمودن دروازه معارف و تعلیم و تربیه همه و همه زیر پای شما ها بود و است، خون دختران و زنان مبارز را شما به گردن دارید. شما ها همه تان با زنان روسپی که در پهلوی هر وزیر و معین و هر زورآور قرار داشتند ، همه تان در پرده تلویزیون ها دروغ می گوئید این همه جنایت بشری در مقابل زنان مبارز و مردمان وطنپرست و کشور را به ۱۴۰۰ سال رجعت دادن را با برادران طالب و باداران امریکائی تان را به گردن دارید .

شما دین فروشان، تکنوکراتان و فواحش ارگ و سپیدار با جنرال های بیسواد باز می خواهید در پهلوی گروه وحشی طالبان که از هر نوع بی ناموسی در مقابل ملت خود دریغ نکرده اند قرار بگیرید تا در موجودیت طالبان برای هزارمین بار انتقام عساکر اشغالگر روسی و امریکائی را بگیرید . روز محاکمه تان و رفتن سر های تان بر سر چوبه دارها دور نیست تا آن زمان هر چه دلتان می خواهد دین پناهی و خر مستی کنید.

